
1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 1
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:38.48 9.00

2 1 7 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 00:40.12 7.00

3 1 2 AGGIO DAISY 2003 Rappr. ROSA' 00:40.16 6.00

4 1 3 ZUCCHINI MATILDE 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:40.18 5.00

5 1 5 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 00:40.22 4.00

6 1 6 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.42 3.00

7 1 8 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.52 2.00

8 2 2 BERTOIA ALICE 2003 NUOTATORI MILANESI 00:41.71 1.00

9 2 6 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS 00:41.88
10 4 4 LONGO ALICE 2003 NUOTATORI MILANESI 00:42.18
11 5 5 BOMBARDELLI SAVOIA ALICE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:42.88
12 2 4 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 00:43.41
13 1 1 DORI GIOIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.61
14 3 4 SPIGOLON ALYSON 2003 AMATORI NUOTO 00:43.68
15 2 5 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 00:43.75
15 3 8 ZAMBELLI BEATRICE 2003 NUOTATORI MILANESI 00:43.75
17 2 8 CHECCHIN CARLOTTA 2003 STILELIBERO SSD 00:44.09
18 2 7 MANTOVANI ALICE 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:44.14
19 2 3 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS 00:44.25
20 3 2 CARLETTI GIORGIA 2003 CSS 00:44.66
21 3 7 GHELLER NICOLE 2003 Rappr. CITTADELLA 00:45.05
22 4 2 DE GENNARO CHIARA 2003 CN BOLLATE ASD 00:45.56
22 4 1 MARCHI ELISA 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:45.56
24 3 6 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 00:45.66
25 5 4 TESSARI MARIA 2004 CSS 00:46.50
26 5 7 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.52
27 4 7 AGUGIARO SOFIA 2003 Rappr. ROSA' 00:46.59
27 3 5 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO 00:46.59
29 3 3 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 FUMANE NUOTO 00:46.61
30 4 6 TURRINI ELEONORA 2004 AMICI NUOTO RIVA 00:46.71
31 5 8 MOAR ARIANNA 2003 NUOTATORI TRENTINI 00:47.09
31 3 1 SABADIN EMMA 2003 Rappr. CITTADELLA 00:47.09
33 5 3 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.22
34 5 1 FASANI CHIARA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:47.72
35 4 3 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:47.82
36 4 5 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.46
37 5 2 GIANESE CAMILLA 2004 CSS 00:48.53
38 4 8 BRAIBANTI MICHELLE 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:48.57
39 6 5 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.14
40 5 6 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 STILELIBERO SSD 00:50.60
41 6 4 ESQUINAZI FRANCESCA 2003 CN BOLLATE ASD 00:50.71
42 6 6 MOSCHINI GIADA 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:54.14
43 6 2 ESQUINAZI ELISA 2004 CN BOLLATE ASD 00:54.51
44 6 3 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:54.79
45 7 4 PARATO ARIANNA 2004 CN BOLLATE ASD 00:55.44
46 7 6 MIGLIORATI SOFIA 2004 NUOTATORI MILANESI 00:56.60
47 7 3 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO 00:57.12
- 7 5 COLOMBO ILARIA 2004 NUOTATORI MILANESI ASS
- 7 2 PENTIMALLI GIADA ANNA 2004 NUOTATORI MILANESI ASS
- 2 1 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 2
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 09:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS 00:36.42 9.00

2 1 4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 Rappr. CITTADELLA 00:36.57 7.00

3 1 2 CASTELLAN RENATO 2002 Rappr. ROSA' 00:36.65 6.00

4 1 5 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.87 5.00

5 1 7 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.19 4.00

6 1 6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS 00:38.61 3.00

7 1 8 MENESTRINA FEDERICO 2002 NUOTATORI TRENTINI 00:39.00 2.00

8 2 3 NORDERA MARCO 2002 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:39.39 1.00

9 2 4 TONIN MARCO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:39.61
10 3 2 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS 00:40.16
11 2 7 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 FUMANE NUOTO 00:40.29
12 2 8 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT 00:40.30
13 2 5 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.34
14 4 2 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 Rappr. CITTADELLA 00:40.87
15 3 4 CURTO ANDREA 2002 Rappr. ROSA' 00:40.96
16 3 3 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.01
17 1 1 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.07
18 2 1 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.05
19 3 8 PASQUETTO ALESSANDRO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:42.13
20 4 5 BURRASCHINI MARCO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:42.33
21 2 2 PATTARELLO MATTEO 2003 STILELIBERO SSD 00:42.42
22 3 6 FABRIS MATTIA 2002 Rappr. CITTADELLA 00:42.45
23 4 3 MORBIN GIOVANNI 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:43.94
24 4 1 MENEGHELLI MASSIMO 2003 Rappr. CITTADELLA 00:44.46
25 7 4 KERVATIN NORRIS 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:44.49
26 3 5 SCHIAVELLA ALESSANDRO 2002 CN BOLLATE ASD 00:44.55
27 5 5 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 00:44.59
28 6 6 BONORA CARLO 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:44.74
29 5 2 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.95
30 4 8 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 00:45.55
31 5 1 POLLINI LIBERO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.58
32 4 4 LANZONE MANUEL 2002 FUMANE NUOTO 00:46.36
33 3 1 TIRELLI LUCA 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:46.40
34 5 4 RAMBALDI FILIPPO 2003 Rappr. CITTADELLA 00:46.41
35 6 7 PAVONI GIACOMO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:46.57
36 6 2 DICORATO MASSIMILIANO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:47.76
37 7 5 MINGARDI MATTEO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.85
38 5 3 ROSSIGNOLI FEDERICO 2002 CSS 00:48.73
39 5 6 ALA ANDREA 2003 CSS 00:49.51
40 5 8 PASQUETTO LORENZO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:49.54
40 6 4 BATTAINI SIMONE 2002 NUOTATORI MILANESI 00:49.54
42 6 5 BERTOLLO BRANDO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:49.56
43 5 7 MASCIULLI LORENZO 2003 CSS 00:50.82
44 6 3 PICCALUGA ROBERTO 2002 CN BOLLATE ASD 00:51.83
45 7 6 FRACCAROLI LORENZO 2003 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:53.04
46 7 7 SONCINI MATTEO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:53.68
- 2 6 PROVERA IVANO 2002 STILELIBERO SSD ASS
- 7 3 MASSARIA ALESSANDRO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 4 7 TOSI FILIPPO 2003 CSS ASS
- 4 6 BRESCIANI PIETRO 2003 CSS ASS
- 7 2 LANCETTA SIMONE 2003 NUOTATORI MILANESI ASS
- 3 7 ZANCANARO DAVIDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 3
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 09:28
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUSPERTI SARA 2001 NUOTATORI TRENTINI 00:36.31 9.00

2 1 5 BRUNELLO SOFIA 2001 Rappr. ROSA' 00:37.50 7.00

3 1 7 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:38.58 6.00

4 1 3 CALONE FABIANA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:38.91 5.00

5 1 6 TONIOLO CAMILLA 2001 Rappr. ROSA' 00:39.33 4.00

6 1 2 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.53 3.00

7 1 8 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.40 1.50

7 2 2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:40.40 1.50

9 1 1 NIMB SOFIE LOUISE 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:40.47
10 2 5 FRACCARO GIULIA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:40.63
11 2 7 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:41.23
12 2 3 BELTRAME ALESSIA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:41.35
13 3 8 DI CARLO ADELE 2001 CSS 00:41.71
14 3 4 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS 00:41.90
15 3 6 BORTOLOTTI VALERIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:41.92
16 4 2 CERCHIARO IRENE 2002 Rappr. CITTADELLA 00:42.01
17 3 2 TOLIN MICHELA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:42.36
18 2 6 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 00:42.57
19 3 7 BARES SONIA 2001 STILELIBERO SSD 00:42.86
20 2 4 GRASSO RACHELE 2001 FUMANE NUOTO 00:43.07
21 4 4 PIRRITANO ALESSIA 2001 NUOTATORI MILANESI 00:43.32
22 4 8 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.71
23 4 3 PEGORIN ALESSIA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:43.75
24 3 5 BENETTI SOFIA 2002 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:44.54
25 5 5 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 00:44.61
26 5 6 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.68
27 4 6 ZOPPELLETTO GAIA 2002 Rappr. CITTADELLA 00:44.93
28 4 1 GRASSI ALESSANDRA 2001 NUOTATORI MILANESI 00:45.60
29 5 4 CARLI ELISA 2002 CSS 00:45.65
30 4 7 BATTISTELLA ANNA 2001 CSS 00:45.91
31 4 5 SALA ELENA 2001 CN BOLLATE ASD 00:46.01
32 2 8 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 00:46.75
33 3 1 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.17
34 3 3 BOZZINI ANNA 2001 CSS 00:47.24
35 6 4 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT 00:47.56
36 5 3 BARNI GIANNI' LUCREZIA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:47.85
37 5 2 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS 00:48.05
38 5 7 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 00:48.34
39 6 3 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.41
40 6 2 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:52.22
- 2 1 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO SQU
- 6 5 MERCI ANDREA ILARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI SQU
- 6 6 DI SALVO ALESSIA 2002 FUMANE NUOTO SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 4
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 09:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.32 9.00

2 1 6 MAZZURANA MATTEO 2000 Rappr. ROSA' 00:36.61 7.00

3 1 8 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO 00:37.39 6.00

4 1 2 CEAKI RICCARDO 2000 CSS 00:37.65 5.00

5 2 6 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.18 4.00

6 1 3 TONETTO GIANMARCO 2000 STILELIBERO SSD 00:38.19 3.00

7 2 8 MASINI FEDERICO 2000 CSS 00:38.68 2.00

8 1 4 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 00:38.73 1.00

9 1 1 DE OLIVEIRA CHRISTIAN 2000 AMICI NUOTO RIVA 00:39.04
10 2 7 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.35
11 2 5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:40.20
12 3 6 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS 00:40.49
13 2 4 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.63
14 1 7 PASQUOTTO LEONARDO 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:41.11
15 3 7 GIAMMARRUSTI GABRIEL 2001 NUOTATORI MILANESI 00:41.26
16 3 4 CASTELLAN IGOR 2001 Rappr. CITTADELLA 00:42.16
17 3 2 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.96
18 2 3 ERVETTI ANDREA 2001 FUMANE NUOTO 00:43.13
19 3 3 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO 00:43.24
19 3 5 BOMMARTINI FEDERICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:43.24
21 2 1 BONA EDOARDO 2001 NUOTATORI MILANESI 00:43.90
22 4 3 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.43
23 4 2 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO 00:46.23
24 4 6 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO 00:46.60
25 4 7 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO 00:50.46
- 2 2 VECCHIATO ALBERTO 2001 STILELIBERO SSD ASS
- 4 5 POZZI LORENZO 2001 NUOTATORI MILANESI ASS
- 4 4 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 5
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 09:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCO JESSICA 1999 Rappr. CITTADELLA 00:58.11 9.00

2 1 5 ZAMBELLI SILVIA 1999 NUOTATORI MILANESI 00:59.29 7.00

3 1 2 NOVELLO KATIA 2000 Rappr. ROSA' 00:59.56 6.00

4 1 6 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 Rappr. CITTADELLA 00:59.84 5.00

5 1 1 FARRONATO MORGAN 1999 Rappr. ROSA' 01:00.10 4.00

6 2 4 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 01:00.12 3.00

7 1 8 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.14 2.00

8 1 7 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.24 1.00

9 1 3 FORADORI ELENA 1999 2001 TEAM 01:01.08
10 2 5 MANFREDI MORGANA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:01.67
11 3 3 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:01.95
12 2 8 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.29
13 2 7 LUCI ARIANNA 1999 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:02.43
14 2 2 MONEGAGLIA CHIARA 2000 NUOTATORI TRENTINI 01:02.60
15 5 4 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:02.66
16 2 3 SIGNORI SOFIA 1999 Rappr. ROSA' 01:03.09
17 3 2 BENVENUTI GIULIA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:03.40
17 4 8 CATTANEO FEDERICA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:03.40
19 2 6 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:03.79
20 3 5 ASTARITA SARA 1999 CN BOLLATE ASD 01:03.80
21 3 4 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.88
22 5 5 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:03.96
23 5 2 FIORINI CHIARA 1999 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:04.03
24 2 1 SPAGNOLO ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:04.10
25 3 7 PEGORARO GIORGIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.14
26 3 8 MONTI ELISABETTA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:04.91
27 3 1 DA RU' ANNA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:04.96
28 4 4 MALESANI ATENA 2000 CSS 01:05.20
29 4 1 ZANCHIN ANGELICA 2000 Rappr. CITTADELLA 01:05.24
30 4 7 RAIMONDI SILVIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:05.57
31 9 4 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 01:05.76
32 4 5 MAISTRI ILARIA 1999 2001 TEAM 01:06.04
33 5 3 CAROGIULO ISABELLA 2000 Rappr. CITTADELLA 01:06.22
34 5 6 MASTINU LEDA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:06.45
35 4 2 DALL'OSTO ALESSIA 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.59
36 3 6 ZANLUCCHI ANGELICA 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:06.77
37 4 6 PERONI GIADA 1999 CSS 01:06.79
38 5 8 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.90
39 4 3 MARI SARA 1999 CN BOLLATE ASD 01:07.07
40 7 5 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.08
41 6 4 PARIOTA CHIARA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:07.20
42 6 5 DOSSI LISA 2000 2001 TEAM 01:07.31
43 7 3 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.32
44 7 4 GALVAGNI MARTA 2000 2001 TEAM 01:07.43
45 6 3 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS 01:07.49
46 5 7 ZAPPATORE FEDERICA 1999 CN BOLLATE ASD 01:07.51
47 6 6 MILANI SOFIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:07.78
48 6 2 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.08
49 7 2 MAZZOLA ELISABETTA 1999 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:08.11
50 6 1 PETRI JESSICA 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:08.27
51 8 3 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.59
52 5 1 MAURI ILARIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:08.90
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 6
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 1 CUSENZA SABRINA 2000 CN BOLLATE ASD 01:09.30
54 7 8 FUGGETTI GIOVANNA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:09.67
55 8 6 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 01:09.71
55 8 1 MANENTE RACHELE 2000 STILELIBERO SSD 01:09.71
57 7 7 ABLIDAS KHRISTINE 2000 NUOTATORI MILANESI 01:09.76
58 8 4 ANGELI GIULIA 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:09.77
59 10 6 CORTI LAURA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:09.83
60 6 8 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.98
61 7 6 ALIPRANDINI SARA 1999 CN BOLLATE ASD 01:09.99
62 9 6 CALABRESE CHIARA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:10.04
63 6 7 NANTIER DORA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:10.28
64 8 8 CARROZZO GIULIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:10.98
65 9 5 CANNATA CLAUDIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:11.01
66 8 7 COSTALONGA ELISA 2000 CSS 01:11.40
67 7 1 GASPEROTTI LISA 2000 2001 TEAM 01:11.52
68 9 8 PICCOLI GRETA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:12.31
69 8 5 BONIZZATO NICOL 2000 CSS 01:12.40
70 10 5 MILJANOVIC ANDREA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:12.58
70 10 2 MANCINI MARTINA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.58
72 10 3 RADAELLI ALICE 2000 NUOTATORI MILANESI 01:13.30
73 8 2 SONSINI GAIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:13.37
74 9 3 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:13.70
75 11 6 TAMELLINI MADDALENA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:13.96
76 9 7 LONGO CHIARA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:13.98
77 12 5 SCOTTI AGATA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:14.53
78 11 7 FRACCAROLI REBECCA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:14.84
79 11 3 PERUZZOTTI ELEONORA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:15.00
80 11 1 SANTORO GIULIA 2000 NUOTATORI TRENTINI 01:15.23
81 11 5 BOTTAZZO NOEMI 2000 NUOTATORI MILANESI 01:15.27
82 12 6 MILAN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:15.88
83 12 4 FONTI GIULIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:16.24
84 11 4 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 01:16.52
85 11 2 PESCATORI GIULIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:17.70
86 11 8 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO 01:18.64
87 12 3 SALVI ALICE 2000 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 01:19.50
88 12 2 CAVACECE VALENTINA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:22.24
89 12 7 LUCIOTTI GIORGIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:24.77
- 10 4 VINCI VALERIA 1999 NUOTATORI MILANESI ASS
- 10 8 ZANGANI BEATRICE 2000 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 10 1 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO ASS
- 10 7 FALSIROLI LINDA 2000 PADOVANUOTO ASS
- 9 2 IANNACCONE VITTORIA 2000 NUOTATORI MILANESI SQU
- 12 1 STRAZZER GIULIA 2000 FUMANE NUOTO SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 7
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 10:14
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: NATI 1999

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 Rappr. ROSA' 00:55.37 9.00

2 1 6 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:56.23 7.00

3 2 4 FANTINATO CRISTIAN 1999 Rappr. ROSA' 00:56.31 6.00

4 1 3 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.73 5.00

5 1 2 MAZZALAI LUCA 1999 NUOTATORI TRENTINI 00:57.04 4.00

6 1 1 DALL'ORA ROBERT 1999 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:57.07 3.00

7 3 3 FRISON GIOVANNI 1999 Rappr. ROSA' 00:58.33 2.00

8 2 5 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.66 1.00

9 1 4 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.74
10 2 8 CAMMAROTA SRITONGSOOK ALESSIO 1999 NUOTATORI MILANESI 00:59.63
11 2 6 TARRICONE NICOLO' 1999 NUOTATORI TRENTINI 00:59.74
12 2 3 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.02
13 2 2 BRAGAGNA NICOLA 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:00.03
14 3 5 PARATO ANDREA 1999 CN BOLLATE ASD 01:00.56
15 3 4 PIROLA EDOARDO GIUSEPPE 1999 NUOTATORI MILANESI 01:00.67
16 3 6 RISATTI DAVIDE 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:00.98
17 2 1 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:01.24
18 5 2 OLDRINI GIACOMO 1999 CN BOLLATE ASD 01:01.30
19 2 7 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.34
20 5 4 PEGORIN LUCA 1999 Rappr. CITTADELLA 01:01.65
21 5 5 TICLI MATTEO 1999 CN BOLLATE ASD 01:01.72
22 4 1 VALENTINI LEONARDO 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:01.78
23 3 2 NANNETTI MATTIA 1999 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 01:01.81
24 4 4 BRUGGI FILIPPO 1999 NUOTATORI MILANESI 01:02.07
25 3 8 SAPONARO MATTIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:02.08
26 4 6 MARCUCCI EDOARDO 1999 NUOTATORI MILANESI 01:02.55
27 5 3 CONTI MATTEO 1999 NUOTATORI MILANESI 01:02.65
28 4 3 TRIBBIA GIOVANNI 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.27
28 4 8 ANELLI SIMONE 1999 NUOTATORI MILANESI 01:03.27
30 4 5 ZOMER CHRISTIAN 1999 2001 TEAM 01:03.38
31 4 2 CAVALLINI GIANBATTISTA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:03.41
32 5 1 ANZANI LUCA 1999 CN BOLLATE ASD 01:04.14
33 5 7 CRISTOFORETTI FILIPPO 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:05.76
34 6 5 LONGONI ANDREA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:05.77
35 5 8 FRANZ ALESSANDRO 1999 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:05.90
36 6 3 ACERBI PIETRO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.99
37 6 4 ANDRIOLO GABRIELE 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.53
38 6 6 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 01:11.05
39 6 7 PIVA FILIPPO ERCOLE 1999 NUOTATORI MILANESI 01:12.25
40 6 1 SPIGOLON ANTHONY 1999 AMATORI NUOTO 01:13.89
- 3 7 BALDESSARI SIMONE 1999 AMICI NUOTO RIVA ASS
- 5 6 BARBISONI ALBERTO 1999 NUOTATORI MILANESI ASS
- 3 1 VARALTA NICOLA 1999 CSS ASS
- 1 8 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 6 2 SCARMAGNANI SIMONE 1999 PADOVANUOTO ASS
- 4 7 ROGLIANI LORENZO 1999 CN BOLLATE ASD SQU
- 1 7 BELLO' MATTIA 1999 Rappr. ROSA' SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 8
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 10:29
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: NATI ANNO 1998/1997

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TESCARI MATTIA 1997 Rappr. ROSA' 00:52.20 9.00

2 1 2 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 Rappr. ROSA' 00:52.58 7.00

3 1 5 ZENNARO ELIA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.01 6.00

4 1 7 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 Rappr. ROSA' 00:53.55 5.00

5 1 3 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.60 4.00

6 1 6 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA 00:53.65 3.00

7 2 2 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.38 2.00

8 4 2 INGLESE ALBERTO 1997 Rappr. CITTADELLA 00:54.81 1.00

9 2 5 LUNGHI MARCO 1998 NUOTATORI MILANESI 00:55.16
10 2 3 FERRO ALBERTO 1997 CSS 00:55.48
11 3 3 STEFANUTTI RICCARDO 1998 Rappr. CITTADELLA 00:55.51
12 2 8 DALLAPE' LUCA 1998 NUOTATORI TRENTINI 00:56.28
13 2 6 TERRUZZI THOMAS 1997 NUOTATORI MILANESI 00:56.77
14 4 3 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS 00:56.91
14 3 4 ZANDAVALI THOMAS 1997 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:56.91
16 4 1 VILARDI RICCARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:56.99
17 5 4 STANGHELLINI ANDREA 1997 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:57.03
18 3 5 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVA 00:57.21
19 3 6 GHEZZI MATTEO 1997 NUOTATORI MILANESI 00:57.29
20 5 5 MAJER RICCARDO 1998 CN BOLLATE ASD 00:57.36
21 4 5 TOWNSEND TOMMASO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:57.40
22 3 1 CORATO TOMMASO 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.49
23 3 2 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.51
24 4 7 GASTALDO ALESSANDRO 1997 NUOTATORI MILANESI 00:57.55
25 4 6 ONGARO LEONARDO 1998 Rappr. CITTADELLA 00:57.60
26 4 4 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS 00:57.82
27 5 1 MARASCIULO PEDRO 1998 Rappr. CITTADELLA 00:57.87
28 2 1 MICHIELETTO ANDREA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:57.88
29 2 7 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.98
30 3 7 MARTINENGO CHRISTIAN 1998 NUOTATORI MILANESI 00:58.10
31 5 8 DA RU' MICHELE 1997 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:58.18
32 5 3 CAROGIULO DAVIDE 1997 Rappr. CITTADELLA 00:58.34
33 4 8 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS 00:58.35
33 6 7 PACCIANI MATTEO 1997 NUOTATORI MILANESI 00:58.35
35 5 6 CIFALA' CHRISTIAN 1997 CN BOLLATE ASD 00:58.45
36 6 4 RONCORONI ALBERTO 1998 NUOTATORI MILANESI 00:58.72
37 6 3 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.77
38 3 8 FONTANA LEONARDO 1998 Rappr. CITTADELLA 00:58.81
39 8 5 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSD 00:58.95
40 6 2 ZULIAN GIACOMO 1997 Rappr. CITTADELLA 00:59.04
41 6 8 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO 00:59.89
42 6 6 QUADRIO GUGLIELMO 1997 NUOTATORI MILANESI 01:00.55
43 7 4 MONZA ANDREA 1998 NUOTATORI MILANESI 01:00.56
44 7 5 TAMELLINI PIETRO 1998 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:00.62
45 6 1 SONSINI ANDREA 1997 NUOTATORI MILANESI 01:00.95
45 6 5 CIOCCARI RYAN 1998 NUOTATORI MILANESI 01:00.95
47 7 2 POLESE MARCO 1998 STILELIBERO SSD 01:01.03
48 5 7 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO 01:01.35
49 8 4 MERCANTE ALESSIO 1997 NUOTATORI MILANESI 01:01.52
50 9 5 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILELIBERO SSD 01:04.01
51 7 1 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.05
52 7 8 GIRARDI FEDERICO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.43
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 9
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 7 MENESTRINA IVAN 1997 NUOTATORI TRENTINI 01:04.61
54 7 6 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.18
55 8 3 COMIN DANIELE 1998 FUMANE NUOTO 01:05.22
56 9 4 PACILETTI LUCA 1998 NUOTATORI MILANESI 01:05.49
57 8 2 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:06.01
58 8 6 BARDINI SIMONE 1998 CN BOLLATE ASD 01:06.22
59 8 1 OSPIZIO ENRICO 1997 PADOVANUOTO 01:06.51
60 8 7 ROSSI NICOLO' 1997 NUOTATORI TRENTINI 01:06.94
61 9 3 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.22
62 9 6 ALFIERI ALESSANDRO 1997 CN BOLLATE ASD 01:09.95
63 9 2 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO 01:10.76
64 9 7 DEL MONTE MAX JULIUS 1998 NUOTATORI MILANESI 01:26.49
- 1 8 FERRO RICCARDO 1998 CSS ASS
- 7 3 VICENZI PIETRO 1997 2001 TEAM ASS
- 5 2 ZAMBONI ERMES 1997 NUOTATORI MILANESI ASS
- 1 1 QUARANTA MATTEO 1997 NUOTATORI MILANESI ASS
- 2 4 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 10
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIELO ALESSIA 2003 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:34.42 9.00

2 1 3 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:34.53 7.00

3 1 5 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 00:34.80 6.00

4 2 8 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS 00:34.95 5.00

5 1 8 MANFREDI GINEVRA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:35.08 4.00

6 1 6 ZUCCHINI MATILDE 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:35.29 3.00

7 2 5 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.48 2.00

8 3 3 VALENTINI VITTORIA 2003 NUOTATORI TRENTINI 00:35.83 0.50

8 1 7 DORI GIOIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.83 0.50

10 3 4 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 00:35.88
11 1 1 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 00:36.16
12 3 5 BARLOCCO CHIARA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:36.23
13 4 4 LOSAPIO GIULIA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:36.26
14 3 1 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS 00:36.44
15 3 2 ZANIRATO MARTINA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:36.51
16 5 3 NANTIER SERENA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:36.54
17 3 7 MANTOVANI ALICE 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:36.73
18 2 7 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 00:36.97
19 6 5 BOMBARDELLI SAVOIA ALICE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:37.02
20 2 1 SPIGOLON ALYSON 2003 AMATORI NUOTO 00:37.06
21 5 4 CARLETTI GIORGIA 2003 CSS 00:37.22
22 2 3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.27
23 4 6 SABADIN EMMA 2003 Rappr. CITTADELLA 00:37.30
24 2 6 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.32
25 7 6 AGUGIARO SOFIA 2003 Rappr. ROSA' 00:37.34
26 2 4 AGGIO DAISY 2003 Rappr. ROSA' 00:37.48
27 3 8 CHECCHIN CARLOTTA 2003 STILELIBERO SSD 00:37.55
28 4 3 GHELLER NICOLE 2003 Rappr. CITTADELLA 00:37.88
29 4 7 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 FUMANE NUOTO 00:38.14
30 4 1 PETTINATI MARTINA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:38.41
31 3 6 SCAVAZZINI DALILA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.50
32 2 2 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE 00:38.53
33 5 2 DE GENNARO CHIARA 2003 CN BOLLATE ASD 00:38.70
34 6 3 TURRINI ELEONORA 2004 AMICI NUOTO RIVA 00:38.75
35 5 5 MARCHI ELISA 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:39.04
36 4 2 TESSARI MARIA 2004 CSS 00:39.19
37 7 5 LONGO ALICE 2003 NUOTATORI MILANESI 00:39.27
38 6 2 ZAMBELLI BEATRICE 2003 NUOTATORI MILANESI 00:39.57
39 4 5 MARASCHI ELISA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:39.63
40 5 7 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 00:39.74
41 6 4 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:39.77
42 6 6 GIANESE CAMILLA 2004 CSS 00:40.02
43 5 8 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.20
44 6 7 SONSINI ALICE 2003 NUOTATORI MILANESI 00:40.51
45 6 1 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.74
46 8 4 LIGUORI VIOLA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:40.76
47 8 3 CATALANO LISA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:41.15
48 4 8 MOAR ARIANNA 2003 NUOTATORI TRENTINI 00:41.45
49 6 8 BAREZZANI GRETA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:41.58
50 7 3 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.13
51 7 8 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.32
52 8 7 VECCHINI CATERINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.43
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 11
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 5 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.76
54 7 7 BRAIBANTI MICHELLE 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:43.54
55 9 5 GIUSTO SOFIA 2004 NUOTATORI MILANESI 00:43.57
56 7 4 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.79
57 7 2 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:44.55
58 9 6 ESQUINAZI ELISA 2004 CN BOLLATE ASD 00:44.79
59 9 4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.51
60 7 1 MUNARO ELISA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.25
61 9 7 DE GOBBI CLAUDIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.01
62 8 6 PARATO ARIANNA 2004 CN BOLLATE ASD 00:48.10
63 9 3 ESQUINAZI FRANCESCA 2003 CN BOLLATE ASD 00:49.88
64 9 2 MOSCHINI GIADA 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:50.25
- 5 6 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO ASS
- 8 2 CANOSA VALERIA 2003 NUOTATORI MILANESI ASS
- 1 2 EDERLE ANDREA NICOLE 2003 FUMANE NUOTO ASS
- 5 1 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 12
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.66 9.00

2 1 6 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS 00:31.27 7.00

3 1 3 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.14 6.00

4 1 5 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 FUMANE NUOTO 00:32.31 5.00

5 1 2 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.41 4.00

6 1 7 MESSA ALBERTO 2002 Rappr. ROSA' 00:32.52 3.00

7 2 4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS 00:32.91 2.00

8 3 4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 Rappr. CITTADELLA 00:32.92 1.00

9 2 2 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 00:33.46
10 1 8 BIZZOTTO BRAIAN 2002 Rappr. ROSA' 00:33.54
11 2 5 PREVIERO SEBASTIANO 2002 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:33.93
12 2 6 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 Rappr. CITTADELLA 00:33.94
13 2 3 CHECUZ MANUEL 2002 CSS 00:34.29
14 6 3 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:34.30
15 4 4 MENEGHETTI LUCA 2002 Rappr. ROSA' 00:34.61
16 3 7 MENESTRINA FEDERICO 2002 NUOTATORI TRENTINI 00:34.69
17 3 2 MELZI ANDREA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:34.81
18 2 7 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS 00:35.00
19 3 8 BELLAMOLI FILIPPO 2002 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:35.02
20 7 3 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:35.26
21 6 4 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.37
22 5 5 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS 00:35.39
23 2 1 MICHIELON STEFANO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:35.45
24 2 8 TONIN MARCO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:35.58
25 3 3 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.69
26 3 6 PATTARELLO MATTEO 2003 STILELIBERO SSD 00:35.75
27 4 7 MONTAGNA LEONARDO 2002 NUOTATORI MILANESI 00:35.87
28 3 5 NORDERA MARCO 2002 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:35.94
29 5 4 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 00:36.25
30 7 6 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:36.60
31 5 2 SCHIAVELLA ALESSANDRO 2002 CN BOLLATE ASD 00:36.62
32 4 6 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT 00:36.71
33 4 5 CORRADI LEONARDO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.77
34 6 5 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.01
35 5 3 STERZI LORENZO 2002 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:37.09
36 8 7 STELLA ANDREA ANTONIO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:37.13
37 5 6 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.41
38 5 7 PASQUETTO ALESSANDRO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:37.42
39 4 1 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 00:37.53
40 7 5 MORBIN GIOVANNI 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:37.58
41 3 1 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.74
42 6 7 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:37.77
43 4 2 PASQUOTTO ALESSANDRO 2003 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:37.80
44 6 8 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO 00:37.90
45 5 8 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.97
46 4 3 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:38.01
47 6 6 MENEGHELLI MASSIMO 2003 Rappr. CITTADELLA 00:38.29
48 8 4 LANZONE MANUEL 2002 FUMANE NUOTO 00:38.37
49 10 4 ROBLES CHRISJOHN WALTER 2002 NUOTATORI MILANESI 00:38.42
50 7 2 KERVATIN NORRIS 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:38.49
51 8 8 MONOLO STEFANO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:38.58
52 7 7 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.72
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 13
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 2 TIRELLI LUCA 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:38.83
54 9 7 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 00:39.01
55 9 1 GAROZZO PAOLO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:39.09
56 7 1 PASQUETTO LORENZO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:39.17
57 5 1 BISSA STEFANO 2002 CN BOLLATE ASD 00:39.45
58 9 6 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.48
59 6 1 PICCALUGA ROBERTO 2002 CN BOLLATE ASD 00:39.55
60 8 5 ALA ANDREA 2003 CSS 00:39.67
61 8 3 RAMBALDI FILIPPO 2003 Rappr. CITTADELLA 00:40.39
62 10 2 ARMONIA MATTIA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:40.72
63 8 1 BONORA CARLO 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:40.75
64 10 3 ROSSIGNOLI FEDERICO 2002 CSS 00:41.04
65 10 1 BENECCHI PIETRO 2002 NUOTATORI MILANESI 00:41.37
66 8 6 BERTOLLO BRANDO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:41.80
67 10 5 MASCIULLI LORENZO 2003 CSS 00:42.05
68 9 3 BEHRI DAUT 2002 NUOTATORI MILANESI 00:42.34
69 10 6 ORESTE MARCO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:42.93
70 9 4 FRACCAROLI LORENZO 2003 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:43.83
71 9 2 LA FARINA DAVIDE 2002 NUOTATORI MILANESI 00:43.93
72 9 8 BATTAINI SIMONE 2002 NUOTATORI MILANESI 00:45.10
73 10 7 SONCINI MATTEO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:50.55
- 1 1 PROVERA IVANO 2002 STILELIBERO SSD ASS
- 8 2 TOSI FILIPPO 2003 CSS ASS
- 7 4 BRESCIANI PIETRO 2003 CSS ASS
- 4 8 FABRIS MATTIA 2002 Rappr. CITTADELLA ASS
- 9 5 RAMPINI DAVIDE 2003 NUOTATORI MILANESI ASS
- 7 8 BASELLINI MARCO 2002 NUOTATORI MILANESI SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 14
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 11:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:33.91 9.00

2 1 4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 Rappr. ROSA' 00:34.17 7.00

3 1 3 BRUNELLO SOFIA 2001 Rappr. ROSA' 00:34.80 6.00

4 1 7 FERRARI SOFIA 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:35.62 5.00

5 2 3 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00 4.00

6 1 2 FRACCARO GIULIA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:36.20 3.00

7 1 5 NIMB SOFIE LOUISE 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:36.56 2.00

8 3 2 GNOATO ALESSANDRA 2001 Rappr. ROSA' 00:36.91 1.00

9 2 6 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.18
10 2 4 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.33
10 3 4 ROSIN GIADA 2002 Rappr. CITTADELLA 00:38.33
12 2 2 BATTISTELLA ANNA 2001 CSS 00:38.62
13 3 3 BRICCONI ARIANNA 2001 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:39.05
14 6 6 ZOPPELLETTO GAIA 2002 Rappr. CITTADELLA 00:39.09
15 4 4 PEZZANO ELENA 2001 NUOTATORI MILANESI 00:39.17
16 3 8 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS 00:39.51
17 2 8 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.66
18 6 2 DE POLI ALESSANDRA 2002 Rappr. CITTADELLA 00:39.77
19 4 2 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.85
20 1 8 CHIERICI FRANCESCA 2001 FUMANE NUOTO 00:39.86
21 4 3 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:40.15
22 3 1 MUNARI CHIARA ALBA 2001 FUMANE NUOTO 00:41.06
23 2 1 BORTOLOTTI VALERIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:41.32
24 5 6 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.50
25 5 1 DI CARLO ADELE 2001 CSS 00:41.52
26 2 7 BELLUCCO ELENA 2002 STILELIBERO SSD 00:41.71
27 4 8 SALA ELENA 2001 CN BOLLATE ASD 00:42.08
28 4 6 DE GOBBI ILARIA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.57
28 5 4 GRASSI ALESSANDRA 2001 NUOTATORI MILANESI 00:42.57
30 7 2 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.58
31 5 8 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.63
32 3 6 BOZZINI ANNA 2001 CSS 00:43.06
33 4 1 CORRADI ELISA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.08
34 6 5 SIMIONI MATILDE 2002 Rappr. CITTADELLA 00:43.44
35 4 7 CAZZETTA ANDREA 2002 STILELIBERO SSD 00:43.58
36 6 1 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS 00:43.68
37 6 3 TIANI ZOE 2002 NUOTATORI MILANESI 00:43.73
38 3 5 FRUGANI VALENTINA 2002 FUMANE NUOTO 00:43.79
39 6 7 BARATTA ILARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.86
40 5 5 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.92
41 5 7 NIMB SARA EMILIE 2002 FUMANE NUOTO 00:46.23
42 7 4 CARLI ELISA 2002 CSS 00:46.25
43 6 8 DONADUZZI GAIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.60
44 7 6 DI SALVO ALESSIA 2002 FUMANE NUOTO 00:48.47
- 5 3 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO ASS
- 1 1 BRAGAGNA SARA 2001 NUOTATORI TRENTINI ASS
- 7 5 BELLONI SAMANTHA  ROSA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 7 3 BELLONI VANESSA  ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 7 8 LADEL ELEONORA CHRISTINE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 6 4 BEGHETTO LETIZIA 2002 Rappr. CITTADELLA ASS
- 4 5 MAFFIO MARIA GIULIA 2001 NUOTATORI MILANESI ASS
- 5 2 VANZETTO ALICE 2002 FUMANE NUOTO ASS
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 15
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 7 7 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI SQU
- 7 1 BRINZA ANDREEA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI SQU
- 2 5 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE SQU
- 3 7 FIORI LIVIA ELISA 2002 NUOTATORI MILANESI SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 16
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 12:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:32.20 9.00

2 1 2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:32.90 7.00

3 1 7 FACCO MASSIMILIANO 2000 Rappr. ROSA' 00:33.13 6.00

4 1 5 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.15 5.00

5 1 6 NICETTO STEFANO 2001 Rappr. CITTADELLA 00:33.39 4.00

6 1 3 MAZZURANA MATTEO 2000 Rappr. ROSA' 00:33.50 3.00

7 2 6 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.99 2.00

8 2 1 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO 00:34.52 1.00

9 2 4 BUSETTO ANDREAS 2001 FUMANE NUOTO 00:35.44
10 2 5 MERCATI ALESSANDRO 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:35.59
11 3 4 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.70
12 3 3 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO 00:35.73
13 3 2 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.34
14 1 1 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 Rappr. CITTADELLA 00:36.51
15 3 6 TEMPORIN ANDREA 2000 NUOTATORI TRENTINI 00:36.60
16 3 5 REPELE ALESSANDRO 2001 FUMANE NUOTO 00:37.13
17 4 7 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:37.18
18 1 8 PASQUOTTO LEONARDO 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:37.26
19 2 7 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:37.51
20 4 1 BAGGI MICHELE 2001 NUOTATORI MILANESI 00:37.74
21 2 8 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:38.89
22 5 6 VITALE ALESSIO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.02
22 4 6 BONA EDOARDO 2001 NUOTATORI MILANESI 00:39.02
24 4 2 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS 00:39.03
25 5 8 BRIZZOLARA PIETRO LEONE 2001 NUOTATORI MILANESI 00:39.68
26 5 5 CASTELLAN IGOR 2001 Rappr. CITTADELLA 00:39.97
27 4 4 FAVERSANI MARCO 2001 NUOTATORI MILANESI 00:40.38
28 3 7 BOCCHI TOMMASO 2001 FUMANE NUOTO 00:40.89
29 4 3 PASSAVANTI LUCA 2000 CN BOLLATE ASD 00:41.03
30 3 1 ERVETTI ANDREA 2001 FUMANE NUOTO 00:41.05
31 5 4 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT 00:41.90
32 3 8 BOMMARTINI FEDERICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:43.39
33 5 2 BRUGNOLI MATTIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.59
34 4 8 BEDUZZI DAVIDE 2001 FUMANE NUOTO 00:44.04
35 5 1 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO 00:45.28
36 5 3 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO 00:45.99
- 2 3 VECCHIATO ALBERTO 2001 STILELIBERO SSD ASS
- 4 5 AFFATICATI EUGENIO 2000 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD ASS
- 5 7 GAOLE ELIA 2001 CSS ASS
- 2 2 GELMETTI SIMONE 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR ASS
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 17
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 12:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CLERICI ELEONORA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:11.65 9.00

2 1 5 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:15.00 7.00

3 1 3 DEMATTE' SARA 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:16.78 6.00

4 1 7 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:18.47 5.00

5 1 2 SPAGNOLO ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:18.98 4.00

6 1 1 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:20.07 3.00

7 2 7 PELLANDA GIORGIA 1999 Rappr. ROSA' 01:20.73 2.00

8 1 6 ZANLUCCHI ANGELICA 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:20.98 1.00

9 2 6 NOVELLO KATIA 2000 Rappr. ROSA' 01:21.56
10 3 4 CATTANEO FEDERICA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:21.85
11 2 5 GUARNATI VALENTINA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:21.88
12 2 3 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.54
13 1 8 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 01:22.84
14 2 2 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:22.88
15 3 5 PERUZZI ALICE 2000 NUOTATORI TRENTINI 01:23.09
16 2 4 SIGNORI SOFIA 1999 Rappr. ROSA' 01:23.17
17 2 1 GASPEROTTI LISA 2000 2001 TEAM 01:24.04
18 3 3 ASTARITA SARA 1999 CN BOLLATE ASD 01:25.91
19 2 8 ZAPPATORE FEDERICA 1999 CN BOLLATE ASD 01:26.47
20 3 6 GALVAGNI MARTA 2000 2001 TEAM 01:27.83
21 3 7 CAROGIULO ISABELLA 2000 Rappr. CITTADELLA 01:28.51
22 3 2 CUSENZA SABRINA 2000 CN BOLLATE ASD 01:29.18
23 3 1 ANGELI GIULIA 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:29.40
24 3 8 MILJANOVIC ANDREA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:30.29
25 6 6 MARI SARA 1999 CN BOLLATE ASD 01:31.24
26 4 1 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.50
27 4 5 SCOTTI AGATA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:31.79
28 5 7 PERONI GIADA 1999 CSS 01:32.05
29 5 2 MALESANI ATENA 2000 CSS 01:33.68
30 4 7 MILAN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:33.71
31 6 5 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 01:33.98
32 4 2 CANNATA CLAUDIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:34.28
33 4 8 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:34.33
34 5 3 BONIZZATO NICOL 2000 CSS 01:34.40
35 5 4 ABLIDAS KHRISTINE 2000 NUOTATORI MILANESI 01:35.17
36 6 4 PERUZZOTTI ELEONORA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:35.62
37 5 6 RADAELLI ALICE 2000 NUOTATORI MILANESI 01:37.15
38 6 2 FUGGETTI GIOVANNA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:40.22
39 6 3 SALVI ALICE 2000 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 01:40.89
40 5 5 STRAZZER GIULIA 2000 FUMANE NUOTO 01:43.12
41 4 3 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO 01:46.14
42 6 7 FONTI GIULIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:46.78
- 4 6 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO ASS
- 4 4 FALSIROLI LINDA 2000 PADOVANUOTO ASS
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 18
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 12:22
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: NATI ANNO 1999

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.45 9.00

2 1 2 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.98 7.00

3 1 3 TONIOLO TOMMASO 1999 Rappr. ROSA' 01:11.28 6.00

4 1 6 PEGORIN LUCA 1999 Rappr. CITTADELLA 01:11.95 5.00

5 1 7 RISATTI DAVIDE 1999 AMICI NUOTO RIVA 01:13.95 4.00

6 4 5 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.14 3.00

7 2 5 FRISON GIOVANNI 1999 Rappr. ROSA' 01:14.79 2.00

8 1 1 MARCUCCI EDOARDO 1999 NUOTATORI MILANESI 01:16.15 1.00

9 1 8 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:16.37
10 2 6 PARATO ANDREA 1999 CN BOLLATE ASD 01:16.56
11 3 6 TICLI MATTEO 1999 CN BOLLATE ASD 01:17.30
12 2 4 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:18.27
13 2 3 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.29
14 2 2 TARRICONE NICOLO' 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:19.06
15 2 7 CAVALLINI GIANBATTISTA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:20.01
16 3 5 SAPONARO MATTIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:22.72
17 2 1 COMIN DANIELE 1998 FUMANE NUOTO 01:23.82
18 3 2 ROGLIANI LORENZO 1999 CN BOLLATE ASD 01:23.97
19 3 4 TRIBBIA GIOVANNI 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:25.88
20 3 3 CAMMAROTA SRITONGSOOK ALESSIO 1999 NUOTATORI MILANESI 01:26.37
21 4 3 ANZANI LUCA 1999 CN BOLLATE ASD 01:29.87
22 4 6 SPIGOLON ANTHONY 1999 AMATORI NUOTO 01:35.79
- 4 4 ANDRIOLO GABRIELE 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 2 8 BARBISONI ALBERTO 1999 NUOTATORI MILANESI ASS
- 1 4 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 19
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 12:42
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: NATI ANNO 1998/1997

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.36 9.00

2 1 3 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.69 7.00

3 1 5 GHEZZI MATTEO 1997 NUOTATORI MILANESI 01:06.83 6.00

4 1 1 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:07.36 5.00

5 1 2 ZULIAN GIACOMO 1997 Rappr. CITTADELLA 01:08.31 4.00

6 1 7 TONIOLO NICOLO' 1997 Rappr. ROSA' 01:08.35 3.00

7 1 8 STANGHELLINI ANDREA 1997 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:08.69 2.00

8 3 4 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 Rappr. ROSA' 01:09.56 1.00

9 2 4 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.69
10 3 2 INGLESE ALBERTO 1997 Rappr. CITTADELLA 01:10.83
11 2 3 SALA SAMUELE 1997 NUOTATORI MILANESI 01:11.36
12 2 2 VILARDI RICCARDO 1997 STILELIBERO SSD 01:11.40
13 2 6 RONCORONI ALBERTO 1998 NUOTATORI MILANESI 01:11.96
14 2 8 PACCIANI MATTEO 1997 NUOTATORI MILANESI 01:12.08
15 2 5 DA RU' MICHELE 1997 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:12.54
16 2 1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 Rappr. CITTADELLA 01:12.56
17 2 7 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA 01:12.74
18 1 6 CAROGIULO DAVIDE 1997 Rappr. CITTADELLA 01:13.65
19 3 7 FERRO ALBERTO 1997 CSS 01:14.19
20 3 5 FONTANA LEONARDO 1998 Rappr. CITTADELLA 01:14.91
21 3 6 CIFALA' CHRISTIAN 1997 CN BOLLATE ASD 01:15.39
22 3 1 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS 01:16.07
23 4 4 TERRUZZI THOMAS 1997 NUOTATORI MILANESI 01:18.66
24 3 8 ALFIERI ALESSANDRO 1997 CN BOLLATE ASD 01:20.39
25 4 3 SONSINI ANDREA 1997 NUOTATORI MILANESI 01:20.67
26 4 6 ROSSI NICOLO' 1997 NUOTATORI TRENTINI 01:22.04
27 5 5 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILELIBERO SSD 01:23.83
28 4 2 MAJER RICCARDO 1998 CN BOLLATE ASD 01:24.26
29 4 5 OSPIZIO ENRICO 1997 PADOVANUOTO 01:24.85
30 5 3 MONZA ANDREA 1998 NUOTATORI MILANESI 01:25.65
31 5 4 BARDINI SIMONE 1998 CN BOLLATE ASD 01:26.99
32 5 6 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO 01:36.18
- 3 3 VICENZI PIETRO 1997 2001 TEAM ASS
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 20
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 15:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE 00:39.09 9.00

2 1 4 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:39.10 7.00

3 1 1 MANFREDI GINEVRA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:39.48 6.00

4 1 5 ZUCCHINI MATILDE 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:39.84 5.00

5 1 3 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.09 4.00

6 1 7 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.81 3.00

7 1 8 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.43 2.00

8 3 2 CARRETTA ILARIA 2003 Rappr. CITTADELLA 00:42.93 1.00

9 2 8 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS 00:43.03
10 4 6 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.14
11 1 6 VALENTINI VITTORIA 2003 NUOTATORI TRENTINI 00:43.21
12 3 1 MARASCHI ELISA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:43.41
13 2 3 NANTIER SERENA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:43.42
14 2 7 ZUIN MAILA 2003 Rappr. CITTADELLA 00:43.51
15 2 5 MANTOVANI ALICE 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:43.64
16 4 4 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.92
17 4 5 ZANIRATO MARTINA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:43.96
18 5 4 SPIGOLON ALYSON 2003 AMATORI NUOTO 00:44.18
19 5 7 ORIAN EMMA 2003 Rappr. ROSA' 00:44.65
20 3 3 PELLEGRINI BEATRICE 2004 AMICI NUOTO RIVA 00:44.68
21 3 4 COHEN NOA 2003 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:44.89
22 3 5 BALLARDI CATERINA 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:45.17
23 2 1 MARCHIORI SARA 2003 Rappr. ROSA' 00:46.16
24 3 6 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 00:46.59
25 5 3 VECCHINI CATERINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.83
26 5 6 DE GENNARO CHIARA 2003 CN BOLLATE ASD 00:47.77
27 1 2 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.24
28 3 8 SONSINI ALICE 2003 NUOTATORI MILANESI 00:48.50
29 3 7 SCAVAZZINI DALILA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.31
30 4 1 PETTENELLA NINA 2004 CSS 00:49.77
31 4 7 CARLONI CHIARA 2004 AMICI NUOTO RIVA 00:49.89
32 4 2 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 00:50.08
33 4 3 MUNARO ELISA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:57.75
34 5 2 ESQUINAZI FRANCESCA 2003 CN BOLLATE ASD 01:07.53
- 5 5 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS RIT
- 2 2 EDERLE ANDREA NICOLE 2003 FUMANE NUOTO ASS
- 2 6 LOSAPIO GIULIA 2003 NUOTATORI MILANESI SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 21
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 15:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.69 9.00

2 1 5 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS 00:33.82 7.00

3 1 8 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 00:37.19 6.00

4 1 3 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.55 5.00

5 1 6 BIZZOTTO BRAIAN 2002 Rappr. ROSA' 00:37.73 4.00

6 1 7 TONIN MARCO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:37.91 3.00

7 1 2 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 Rappr. CITTADELLA 00:38.07 2.00

8 2 3 CHECUZ MANUEL 2002 CSS 00:38.32 1.00

9 2 8 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:39.42
10 3 7 MONTAGNA LEONARDO 2002 NUOTATORI MILANESI 00:39.57
11 3 2 MELZI ANDREA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:39.62
12 2 7 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS 00:39.64
13 2 5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.78
14 3 4 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.88
15 3 3 BURRASCHINI MARCO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:41.33
16 2 1 MENEGHETTI LUCA 2002 Rappr. ROSA' 00:41.40
17 2 4 MICHIELON STEFANO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:41.74
18 3 5 PAROZZI ALESSANDRO 2002 NUOTATORI MILANESI 00:42.26
19 4 5 TIRELLI LUCA 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:43.04
20 2 2 CORRADI LEONARDO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.16
21 4 6 ZANCANARO DAVIDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.13
22 3 6 PATTARELLO MATTEO 2003 STILELIBERO SSD 00:44.54
23 4 3 SALA MATTEO 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:44.66
24 3 1 BASELLINI MARCO 2002 NUOTATORI MILANESI 00:44.76
25 4 4 SALA GABRIELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:44.89
26 3 8 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.21
27 4 7 PAVONI GIACOMO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:45.77
28 5 3 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.40
29 5 4 BISSA STEFANO 2002 CN BOLLATE ASD 00:48.05
30 4 2 CAROLLO RICCARDO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:48.16
31 4 1 VIVIANI YURI 2002 FUMANE NUOTO 00:49.69
32 5 1 ARMONIA MATTIA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:50.54
33 4 8 PICCALUGA ROBERTO 2002 CN BOLLATE ASD 00:51.47
34 5 7 ORESTE MARCO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:58.05
- 5 6 MINGARDI MATTEO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 2 6 BELLAMOLI FILIPPO 2002 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR ASS
- 5 2 RAMPINI DAVIDE 2003 NUOTATORI MILANESI ASS
- 5 5 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE BENTEGODI SQU
- 1 1 MARCHIORELLO TOMAS 2002 Rappr. CITTADELLA SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 22
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 15:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUSPERTI SARA 2001 NUOTATORI TRENTINI 00:28.38 9.00

2 1 6 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:28.42 7.00

3 1 5 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:29.41 6.00

4 1 3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:30.13 5.00

5 1 2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 Rappr. ROSA' 00:30.50 4.00

6 2 4 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.87 3.00

7 2 5 GIROTTO REBECCA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:30.90 2.00

8 2 6 FRACCARO GIULIA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:30.92 1.00

9 1 1 GNOATO ALESSANDRA 2001 Rappr. ROSA' 00:31.03
10 3 6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:31.04
11 2 1 CALONE FABIANA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:31.09
12 2 3 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.12
13 1 7 RODIGARI MATILDA 2001 Rappr. ROSA' 00:31.42
14 1 8 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE 00:31.55
15 2 7 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 00:31.67
16 3 8 BELTRAME ALESSIA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:32.01
17 3 5 DE POLI ALESSANDRA 2002 Rappr. CITTADELLA 00:32.03
18 2 2 MORINI GAIA 2001 CSS 00:32.22
19 3 4 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.46
20 4 7 SANTORUM ALISE' 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:32.48
21 2 8 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS 00:32.49
22 4 8 ROSIN GIADA 2002 Rappr. CITTADELLA 00:32.75
23 3 3 NEGRINI GAIA 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:32.78
24 8 5 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.80
25 3 2 CERCHIARO IRENE 2002 Rappr. CITTADELLA 00:33.16
26 7 7 CAPOTOSTI CHIARA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:33.20
27 3 7 FERRARI SOFIA 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:33.21
28 4 2 BARES SONIA 2001 STILELIBERO SSD 00:33.23
29 4 4 ZOPPELLETTO GAIA 2002 Rappr. CITTADELLA 00:33.61
30 3 1 CHIERICI FRANCESCA 2001 FUMANE NUOTO 00:33.72
31 8 8 PEZZANO ELENA 2001 NUOTATORI MILANESI 00:33.77
32 5 6 BRICCONI ARIANNA 2001 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:33.99
33 6 7 DE ROSSI SOFIA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:34.04
34 5 3 BIANCHI SABRINA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:34.13
35 5 4 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.18
36 9 4 PIRRITANO ALESSIA 2001 NUOTATORI MILANESI 00:34.49
37 5 7 MURRONE ARIANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.58
38 4 6 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:34.63
39 5 5 PALOMBARINI MARINA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:34.76
40 5 8 TOMIATI VITTORIA 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:34.89
41 6 2 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.00
42 7 6 BRAGANTINI ANNA 2001 CSS 00:35.02
43 6 1 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.14
44 9 6 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO 00:35.15
45 4 5 BENETTI SOFIA 2002 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:35.16
46 6 8 MUNARI CHIARA ALBA 2001 FUMANE NUOTO 00:35.20
47 6 6 BARATTA ILARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.42
48 4 3 PEGORIN ALESSIA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:35.53
49 7 4 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS 00:35.72
50 9 5 MENINI ELISA 2002 CSS 00:35.82
51 9 7 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS 00:36.03
51 7 3 CORRADI ELISA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.03
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 23
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 2 SALA ELENA 2001 CN BOLLATE ASD 00:36.13
54 7 2 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.20
55 8 1 ALLEGRI ARIANNA 2001 FUMANE NUOTO 00:36.47
56 5 1 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.54
57 7 1 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.79
58 8 2 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 00:37.17
58 6 4 BELLUCCO ELENA 2002 STILELIBERO SSD 00:37.17
60 6 5 GRASSO RACHELE 2001 FUMANE NUOTO 00:37.22
61 10 5 MERCI ANDREA ILARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.33
62 11 4 DE GOBBI ILARIA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.34
63 8 6 NIMB SARA EMILIE 2002 FUMANE NUOTO 00:37.42
64 9 1 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.48
65 7 8 FIORI LIVIA ELISA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:37.49
66 11 2 BARNI GIANNI' LUCREZIA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:37.63
67 9 3 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT 00:38.24
68 11 6 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.27
69 10 2 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.30
70 9 8 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.74
71 10 7 CAZZETTA ANDREA 2002 STILELIBERO SSD 00:38.81
72 10 1 MARTIN GIORGIA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:38.92
73 10 3 SIMIONI MATILDE 2002 Rappr. CITTADELLA 00:38.93
74 10 4 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 00:39.12
75 11 5 DONADUZZI GAIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.37
76 11 3 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.12
77 11 1 BRINZA ANDREEA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.06
- 6 3 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO ASS
- 5 2 BRAGAGNA SARA 2001 NUOTATORI TRENTINI ASS
- 8 7 BELLONI SAMANTHA  ROSA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 8 3 BELLONI VANESSA  ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 11 7 LADEL ELEONORA CHRISTINE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 7 5 BEGHETTO LETIZIA 2002 Rappr. CITTADELLA ASS
- 8 4 MAFFIO MARIA GIULIA 2001 NUOTATORI MILANESI ASS
- 10 6 VANZETTO ALICE 2002 FUMANE NUOTO ASS
- 4 1 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA Da disp.
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 24
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGUIARI ENRICO 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:26.28 9.00

2 1 3 BARBI MATTEO 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:26.54 7.00

3 1 6 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.16 6.00

4 1 5 CEAKI RICCARDO 2000 CSS 00:27.27 5.00

5 1 2 TECCHIOLLI ZENO 2000 NUOTATORI TRENTINI 00:28.02 4.00

6 1 7 FACCO MASSIMILIANO 2000 Rappr. ROSA' 00:28.52 3.00

7 1 1 MAZZURANA MATTEO 2000 Rappr. ROSA' 00:28.66 2.00

8 2 6 NICETTO STEFANO 2001 Rappr. CITTADELLA 00:28.68 1.00

9 2 4 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:28.90
10 1 8 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO 00:28.95
11 2 5 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:29.03
12 2 1 MASINI FEDERICO 2000 CSS 00:29.20
13 2 3 NARDOTTO EDOARDO 2000 FUMANE NUOTO 00:29.56
14 3 2 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 00:29.75
15 2 7 TOSONI MARCO 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:29.96
16 2 2 BUSETTO ANDREAS 2001 FUMANE NUOTO 00:29.98
17 3 5 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.40
18 2 8 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 00:30.74
19 4 3 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS 00:30.77
20 3 6 RENNA RICCARDO 2000 AMICI NUOTO RIVA 00:30.79
21 5 6 MERCATI ALESSANDRO 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:30.80
22 3 7 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.82
23 5 8 TONETTO GIANMARCO 2000 STILELIBERO SSD 00:31.16
24 3 1 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 Rappr. CITTADELLA 00:31.24
25 5 5 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO 00:31.30
26 4 7 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.42
27 9 6 BRIZZOLARA PIETRO LEONE 2001 NUOTATORI MILANESI 00:31.44
28 4 1 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:31.45
29 6 7 SCANDOLA PIETRO 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:31.49
30 7 1 AFFATICATI EUGENIO 2000 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:31.67
31 4 5 RIVOLTA LUCA 2000 NUOTATORI MILANESI 00:31.70
32 4 6 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.74
33 3 8 COHEN AMIT 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:31.75
34 5 7 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.81
35 4 4 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:31.88
35 4 2 ABBIATI FILIPPO 2001 NUOTATORI MILANESI 00:31.88
37 6 5 DE OLIVEIRA CHRISTIAN 2000 AMICI NUOTO RIVA 00:31.90
38 6 2 ZAMBELLI RICCARDO 2001 NUOTATORI MILANESI 00:31.97
39 5 1 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS 00:32.02
40 3 3 TEMPORIN ANDREA 2000 NUOTATORI TRENTINI 00:32.05
41 8 1 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.16
42 7 4 DAVANZANTE GIANLUCA 2000 NUOTATORI MILANESI 00:32.19
43 3 4 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 00:32.20
44 4 8 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:32.28
45 5 2 NARDOTTO LEONARDO 2000 FUMANE NUOTO 00:32.45
45 6 3 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:32.45
47 6 6 FAVERSANI MARCO 2001 NUOTATORI MILANESI 00:32.50
48 5 4 REPELE ALESSANDRO 2001 FUMANE NUOTO 00:32.83
49 6 4 CASTELLAN IGOR 2001 Rappr. CITTADELLA 00:32.90
50 7 5 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.11
51 5 3 BINOTTO SIMONE 2001 FUMANE NUOTO 00:33.13
52 6 1 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 00:33.45
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 25
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 6 VITALE ALESSIO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.46
54 7 8 PIANO MATTIA 2000 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:33.50
55 9 4 POZZI LORENZO 2001 NUOTATORI MILANESI 00:33.57
56 9 2 PASSAVANTI LUCA 2000 CN BOLLATE ASD 00:33.68
57 6 8 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS 00:33.70
58 8 8 BAGGI MICHELE 2001 NUOTATORI MILANESI 00:33.99
59 7 3 VENDRAMIN EUGENIO 2001 FUMANE NUOTO 00:34.02
60 8 5 BOCCHI TOMMASO 2001 FUMANE NUOTO 00:34.17
61 7 2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO 00:34.41
62 8 2 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.50
63 10 4 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT 00:34.65
64 10 5 PATUZZI EDOARDO 2001 CSS 00:34.69
65 10 3 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO 00:34.76
66 9 7 TANGREDI FRANCESCO 2001 FUMANE NUOTO 00:34.88
67 8 3 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00
68 8 7 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.06
69 7 7 BEDUZZI DAVIDE 2001 FUMANE NUOTO 00:35.37
70 9 5 ZAMBELLI ENRICO 2001 FUMANE NUOTO 00:35.68
71 9 3 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO 00:35.77
72 10 6 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO 00:38.84
- 8 6 GAOLE ELIA 2001 CSS ASS
- 10 7 PICARO TOMMASO 2001 PLEBISCITO PADOVA ASS
- 10 2 SIMION EDOARDO 2000 PLEBISCITO PADOVA ASS
- 8 4 GELMETTI SIMONE 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR ASS
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 26
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 16:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCI ARIANNA 1999 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:06.67 9.00

2 2 5 FARRONATO MORGAN 1999 Rappr. ROSA' 01:07.00 7.00

3 1 5 BROTTO ELEONORA 1999 Rappr. CITTADELLA 01:07.22 6.00

4 1 2 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.99 5.00

5 3 4 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.25 4.00

6 1 3 CUSINATO ILARIA 1999 Rappr. CITTADELLA 01:09.46 3.00

7 1 1 BENVENUTI GIULIA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:09.50 2.00

8 1 6 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 01:09.65 1.00

9 1 7 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 Rappr. CITTADELLA 01:09.94
10 1 8 CLERICI ELEONORA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:10.19
11 2 4 MANFREDI MORGANA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:10.32
12 5 3 DEMATTE' SARA 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:10.97
13 2 6 NOVELLO KATIA 2000 Rappr. ROSA' 01:11.29
14 2 8 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.34
14 2 3 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:11.34
16 2 2 CREMONA SARA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:11.55
17 2 7 RAIMONDI SILVIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:11.87
18 3 7 MONTI ELISABETTA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:11.91
19 4 5 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.95
20 5 2 REBELLATO AURORA 2000 Rappr. ROSA' 01:12.47
21 3 5 PEGORARO GIORGIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.33
22 4 8 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.36
23 7 4 ASTARITA SARA 1999 CN BOLLATE ASD 01:14.41
24 3 8 PERUZZI ALICE 2000 NUOTATORI TRENTINI 01:14.51
25 3 2 DOSSI LISA 2000 2001 TEAM 01:15.20
26 3 1 CANNATA CLAUDIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:15.47
27 3 3 ABLIDAS KHRISTINE 2000 NUOTATORI MILANESI 01:15.88
28 4 3 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:15.89
29 4 2 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:16.45
30 5 7 MAZZOLA ELISABETTA 1999 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:17.09
31 2 1 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM 01:17.35
32 6 4 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.56
33 6 5 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.78
34 4 7 TERLIZZI DILETTA 2000 Rappr. CITTADELLA 01:18.02
35 3 6 MARI SARA 1999 CN BOLLATE ASD 01:18.46
36 6 7 DALL'OSTO ALESSIA 2000 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.51
37 7 1 IANNACCONE VITTORIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:18.60
38 4 1 MAISTRI ILARIA 1999 2001 TEAM 01:18.86
39 5 6 CUSENZA SABRINA 2000 CN BOLLATE ASD 01:19.34
40 6 3 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 01:19.81
41 5 8 ZAMBELLI SILVIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:19.95
42 6 8 LONGO CHIARA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:20.13
43 4 4 MAURI ILARIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:20.23
44 6 1 SONSINI GAIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:21.00
45 5 5 MASTINU LEDA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:21.01
46 9 6 MILANI SOFIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:22.34
47 6 2 BOTTAZZO NOEMI 2000 NUOTATORI MILANESI 01:22.55
48 8 4 PICCOLI GRETA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:22.85
49 7 2 NANTIER DORA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:23.34
50 8 5 FUGGETTI GIOVANNA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:24.21
51 7 3 CORTI LAURA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:24.54
52 9 4 SCOTTI AGATA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:25.06
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 27
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 5 ZAPPATORE FEDERICA 1999 CN BOLLATE ASD 01:25.14
54 7 8 CALABRESE CHIARA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:25.58
54 8 3 PESCATORI GIULIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:25.58
56 7 7 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 01:26.41
57 5 1 BOATTO MARGHERITA 2000 2001 TEAM 01:26.61
58 8 6 CARROZZO GIULIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:29.06
59 8 2 FONTI GIULIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:30.17
60 7 6 FAGGIAN GIOVANNA 2000 2001 TEAM 01:38.19
61 9 5 CAVACECE VALENTINA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:39.06
62 9 3 LUCIOTTI GIORGIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:46.44
- 5 4 ALIPRANDINI SARA 1999 CN BOLLATE ASD ASS
- 6 6 VINCI VALERIA 1999 NUOTATORI MILANESI ASS
- 4 6 MAGAGNOTTI ANITA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR ASS
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 28
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: NATI ANNO 1998/1997

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 Rappr. ROSA' 01:00.61 9.00

2 1 6 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:02.83 7.00

3 1 3 TOSO SIMONE 1999 Rappr. CITTADELLA 01:03.87 6.00

4 1 5 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.82 5.00

5 1 7 RUSSO MATTIA 1999 Rappr. CITTADELLA 01:06.35 4.00

6 3 3 SIMIONI FEDERICO 1999 Rappr. CITTADELLA 01:06.56 3.00

7 2 4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.63 2.00

8 1 2 VALENTINI LEONARDO 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:07.98 1.00

9 1 8 GNOATO FEDERICO 1999 Rappr. ROSA' 01:08.56
10 2 6 OLDRINI GIACOMO 1999 CN BOLLATE ASD 01:08.59
11 2 7 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.91
12 2 5 CONTI MATTEO 1999 NUOTATORI MILANESI 01:09.62
13 1 1 PIROLA EDOARDO GIUSEPPE 1999 NUOTATORI MILANESI 01:09.66
14 2 2 ZULIAN MATTEO 1999 Rappr. CITTADELLA 01:11.46
15 2 3 TICLI MATTEO 1999 CN BOLLATE ASD 01:13.81
16 3 4 ANELLI SIMONE 1999 NUOTATORI MILANESI 01:16.27
17 3 5 BRUGGI FILIPPO 1999 NUOTATORI MILANESI 01:16.76
18 2 1 PARATO ANDREA 1999 CN BOLLATE ASD 01:16.89
19 3 6 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 01:18.24
20 4 4 ANZANI LUCA 1999 CN BOLLATE ASD 01:18.90
21 4 3 ACERBI PIETRO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.14
22 4 5 CRISTOFORETTI FILIPPO 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:20.39
23 4 2 LONGONI ANDREA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:20.96
24 3 7 ROGLIANI LORENZO 1999 CN BOLLATE ASD 01:21.82
25 4 6 PIVA FILIPPO ERCOLE 1999 NUOTATORI MILANESI 01:22.38
- 2 8 BARBISONI ALBERTO 1999 NUOTATORI MILANESI ASS
- 3 2 SCARMAGNANI SIMONE 1999 PADOVANUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 29
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: NATI ANNO 1999

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.64 9.00

2 1 5 TESCARI MATTIA 1997 Rappr. ROSA' 00:59.10 7.00

3 1 6 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 Rappr. ROSA' 00:59.28 6.00

4 1 7 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.39 5.00

5 1 3 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA 01:00.71 4.00

6 1 1 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.84 3.00

7 1 2 GASTALDO ALESSANDRO 1997 NUOTATORI MILANESI 01:01.90 2.00

8 1 8 LATTUATI ANDREA 1998 NUOTATORI MILANESI 01:02.56 1.00

9 3 7 STEFANUTTI RICCARDO 1998 Rappr. CITTADELLA 01:03.35
10 2 5 SANTI NICOLO' 1998 NUOTATORI MILANESI 01:03.52
11 2 4 MARASCIULO PEDRO 1998 Rappr. CITTADELLA 01:03.65
12 2 2 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSD 01:04.02
13 2 3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 01:04.12
14 2 1 MILANI NICOLA 1998 Rappr. CITTADELLA 01:04.45
15 2 6 LUNGHI MARCO 1998 NUOTATORI MILANESI 01:04.88
16 3 4 SALA SAMUELE 1997 NUOTATORI MILANESI 01:05.08
17 3 5 GHEZZI MATTEO 1997 NUOTATORI MILANESI 01:06.10
18 3 2 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.32
19 2 7 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM 01:06.87
20 2 8 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVA 01:08.17
21 4 6 MARTINENGO CHRISTIAN 1998 NUOTATORI MILANESI 01:08.90
22 4 2 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO 01:09.48
23 4 4 QUADRIO GUGLIELMO 1997 NUOTATORI MILANESI 01:09.50
24 4 3 MUFFATO MICHELE 1998 STILELIBERO SSD 01:10.53
25 4 1 CIOCCARI RYAN 1998 NUOTATORI MILANESI 01:11.20
26 4 7 SONSINI ANDREA 1997 NUOTATORI MILANESI 01:11.55
27 3 3 TOLIN RICCARDO 1998 2001 TEAM 01:11.79
28 4 5 TOWNSEND TOMMASO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:12.19
29 5 4 CIFALA' CHRISTIAN 1997 CN BOLLATE ASD 01:12.82
30 6 3 MONZA ANDREA 1998 NUOTATORI MILANESI 01:14.58
31 5 3 MAJER RICCARDO 1998 CN BOLLATE ASD 01:15.19
32 4 8 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:15.41
33 5 5 MENESTRINA IVAN 1997 NUOTATORI TRENTINI 01:15.69
34 6 5 PACILETTI LUCA 1998 NUOTATORI MILANESI 01:18.58
35 6 6 MERCANTE ALESSIO 1997 NUOTATORI MILANESI 01:19.26
36 5 6 BARDINI SIMONE 1998 CN BOLLATE ASD 01:21.10
37 5 2 ALFIERI ALESSANDRO 1997 CN BOLLATE ASD 01:22.13
38 6 4 DEL MONTE MAX JULIUS 1998 NUOTATORI MILANESI 01:43.95
- 3 8 FERRO RICCARDO 1998 CSS ASS
- 3 1 ZAMBONI ERMES 1997 NUOTATORI MILANESI ASS
- 3 6 QUARANTA MATTEO 1997 NUOTATORI MILANESI ASS
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 30
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIELO ALESSIA 2003 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:40.90 9.00

2 2 2 AGGIO DAISY 2003 Rappr. ROSA' 00:44.21 7.00

3 2 7 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.58 6.00

4 1 6 ZUCCHINI MATILDE 2003 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:44.88 5.00

5 1 3 ORIAN EMMA 2003 Rappr. ROSA' 00:44.92 4.00

6 2 3 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.67 3.00

7 1 2 VALENTINI VITTORIA 2003 NUOTATORI TRENTINI 00:45.77 2.00

8 2 5 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:45.97 1.00

9 1 1 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 00:46.05
10 1 8 SPIGOLON ALYSON 2003 AMATORI NUOTO 00:46.21
11 1 7 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.33
12 4 3 LIGUORI VIOLA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:47.71
13 3 8 MARCHIORI SARA 2003 Rappr. ROSA' 00:48.09
13 3 6 BALLARDI CATERINA 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:48.09
15 3 5 ZUIN MAILA 2003 Rappr. CITTADELLA 00:48.10
16 1 5 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 00:48.56
17 2 4 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 00:48.89
18 3 7 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:49.14
19 3 2 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:49.17
20 4 7 CARRETTA ILARIA 2003 Rappr. CITTADELLA 00:49.24
21 3 3 CHECCHIN CARLOTTA 2003 STILELIBERO SSD 00:50.00
21 4 4 PETTENELLA NINA 2004 CSS 00:50.00
23 6 3 PELLEGRINI BEATRICE 2004 AMICI NUOTO RIVA 00:50.05
24 5 4 PETTINATI MARTINA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:50.66
25 4 5 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 00:51.09
26 3 4 BARLOCCO CHIARA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:51.23
27 5 8 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.36
28 3 1 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.59
29 4 6 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:52.00
30 5 7 CARLONI CHIARA 2004 AMICI NUOTO RIVA 00:52.33
31 5 3 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS 00:52.48
32 6 5 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 00:53.42
33 4 8 BERTOIA ALICE 2003 NUOTATORI MILANESI 00:53.47
34 5 6 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO 00:53.71
35 7 3 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.88
36 5 2 CATALANO LISA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:54.35
37 6 4 DE GOBBI CLAUDIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.03
38 6 7 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 STILELIBERO SSD 00:55.14
39 4 1 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 00:55.30
40 6 6 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.37
41 6 1 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.48
42 5 1 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 00:55.87
43 5 5 FASANI CHIARA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:56.87
44 6 8 BAREZZANI GRETA 2003 NUOTATORI MILANESI 00:57.12
45 4 2 ESQUINAZI ELISA 2004 CN BOLLATE ASD 00:57.80
46 8 3 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:58.22
47 8 6 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO 01:00.06
48 7 5 PARATO ARIANNA 2004 CN BOLLATE ASD 01:02.07
49 7 2 MIGLIORATI SOFIA 2004 NUOTATORI MILANESI 01:04.04
50 7 6 GIUSTO SOFIA 2004 NUOTATORI MILANESI 01:06.13
- 7 4 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO ASS
- 2 8 CANOSA VALERIA 2003 NUOTATORI MILANESI ASS
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 31
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 8 4 COLOMBO ILARIA 2004 NUOTATORI MILANESI ASS
- 8 5 PENTIMALLI GIADA ANNA 2004 NUOTATORI MILANESI ASS
- 2 1 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA SQU
- 6 2 MENEGUZZO AMBRA 2004 CITTA' SPORT VICENZA SQU
- 2 6 COHEN NOA 2003 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 32
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.51 9.00

2 2 3 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.21 7.00

3 1 6 MICHIELON STEFANO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:43.24 6.00

4 1 5 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS 00:43.49 5.00

5 1 7 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 00:43.91 4.00

6 1 3 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.20 3.00

7 1 8 MESSA ALBERTO 2002 Rappr. ROSA' 00:44.28 2.00

8 2 1 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.49 1.00

9 2 4 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:45.34
10 1 2 PREVIERO SEBASTIANO 2002 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:45.46
11 3 5 FABRIS MATTIA 2002 Rappr. CITTADELLA 00:46.22
12 2 8 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:46.87
13 2 5 CASTELLAN RENATO 2002 Rappr. ROSA' 00:46.99
14 7 5 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 00:47.14
15 3 2 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.27
16 7 6 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 00:47.48
17 5 7 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT 00:48.06
18 3 1 CAROLLO RICCARDO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:48.15
19 3 7 STELLA ANDREA ANTONIO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:48.17
20 2 2 STERZI LORENZO 2002 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:48.21
21 4 2 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:48.42
22 4 4 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.44
23 4 3 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:48.66
24 3 3 SCHIAVELLA ALESSANDRO 2002 CN BOLLATE ASD 00:48.67
25 3 4 GAROZZO PAOLO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:48.99
26 6 6 ROBLES CHRISJOHN WALTER 2002 NUOTATORI MILANESI 00:49.29
27 4 6 MONOLO STEFANO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:49.52
28 4 7 VIVIANI YURI 2002 FUMANE NUOTO 00:50.10
29 7 3 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:50.31
30 4 5 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.53
31 3 6 BURRASCHINI MARCO 2002 Rappr. CITTADELLA 00:50.57
32 2 6 PASQUOTTO ALESSANDRO 2003 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:50.98
33 7 4 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:51.02
34 6 2 PAROZZI ALESSANDRO 2002 NUOTATORI MILANESI 00:51.63
35 5 8 POLLINI LIBERO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.88
36 4 8 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO 00:52.81
37 3 8 BISSA STEFANO 2002 CN BOLLATE ASD 00:52.86
38 5 4 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 00:53.46
39 5 1 SALA GABRIELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:53.81
40 6 4 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.88
41 5 5 DICORATO MASSIMILIANO 2003 NUOTATORI MILANESI 00:54.34
42 6 3 SALA MATTEO 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:55.61
43 5 6 BEHRI DAUT 2002 NUOTATORI MILANESI 00:56.71
- 1 1 PROVERA IVANO 2002 STILELIBERO SSD ASS
- 4 1 MASSARIA ALESSANDRO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 5 2 LANCETTA SIMONE 2003 NUOTATORI MILANESI ASS
- 2 7 CURTO ANDREA 2002 Rappr. ROSA' SQU
- 5 3 LA FARINA DAVIDE 2002 NUOTATORI MILANESI SQU
- 6 5 BENECCHI PIETRO 2002 NUOTATORI MILANESI SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 33
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUSPERTI SARA 2001 NUOTATORI TRENTINI 00:30.84 9.00

2 1 5 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:31.20 7.00

3 1 3 TONIOLO CAMILLA 2001 Rappr. ROSA' 00:32.80 6.00

4 1 7 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.68 5.00

5 4 2 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:33.89 4.00

6 2 8 GIACON MARIA VITTORIA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:34.18 3.00

7 1 2 NIMB SOFIE LOUISE 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:34.32 2.00

8 1 6 RODIGARI MATILDA 2001 Rappr. ROSA' 00:34.49 1.00

9 6 2 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.84
10 1 8 MORINI GAIA 2001 CSS 00:35.29
11 2 5 CAPOTOSTI CHIARA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:35.59
12 1 1 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.77
13 3 3 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS 00:35.78
14 2 4 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 00:36.25
15 2 1 DE POLI ALESSANDRA 2002 Rappr. CITTADELLA 00:36.26
16 3 4 GIROTTO REBECCA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:36.29
17 2 6 BARES SONIA 2001 STILELIBERO SSD 00:36.45
18 3 1 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.54
19 3 8 BELTRAME ALESSIA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:36.77
20 3 2 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.98
21 4 3 DE ROSSI SOFIA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:37.03
22 2 2 TOLIN MICHELA 2001 Rappr. CITTADELLA 00:37.18
23 3 6 SANTORUM ALISE' 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:37.40
24 2 3 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.42
25 3 5 BENETTI SOFIA 2002 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:37.89
26 2 7 FERRARI SOFIA 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:37.94
27 4 6 CERCHIARO IRENE 2002 Rappr. CITTADELLA 00:37.95
28 3 7 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.26
29 6 7 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:39.69
30 5 6 BIANCHI SABRINA 2002 NUOTATORI MILANESI 00:39.75
31 4 7 TOMIATI VITTORIA 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:40.28
32 5 2 FRUGANI VALENTINA 2002 FUMANE NUOTO 00:40.31
33 6 4 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO 00:40.35
34 4 1 ROSIN GIADA 2002 Rappr. CITTADELLA 00:40.70
35 6 6 MURRONE ARIANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.15
36 5 4 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS 00:41.28
37 5 3 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 00:41.38
38 4 5 PALOMBARINI MARINA 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:41.45
39 5 1 MENINI ELISA 2002 CSS 00:41.54
40 5 5 BELLUCCO ELENA 2002 STILELIBERO SSD 00:43.19
41 6 5 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS 00:44.06
42 5 7 BRAGANTINI ANNA 2001 CSS 00:44.32
43 4 8 ALLEGRI ARIANNA 2001 FUMANE NUOTO 00:44.61
44 6 3 TIANI ZOE 2002 NUOTATORI MILANESI 00:49.76
- 4 4 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA ASS
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 34
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 AGUIARI ENRICO 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:29.46 9.00

2 1 3 BARBI MATTEO 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:29.98 7.00

3 1 7 TECCHIOLLI ZENO 2000 NUOTATORI TRENTINI 00:30.15 6.00

4 1 4 FACCO MASSIMILIANO 2000 Rappr. ROSA' 00:30.57 5.00

5 2 4 CEAKI RICCARDO 2000 CSS 00:30.81 4.00

6 1 8 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:30.91 3.00

7 1 2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.90 2.00

8 1 1 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.17 1.00

9 2 8 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 00:32.61
10 2 6 NARDOTTO EDOARDO 2000 FUMANE NUOTO 00:33.13
11 2 2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 Rappr. CITTADELLA 00:33.24
12 1 6 NICETTO STEFANO 2001 Rappr. CITTADELLA 00:33.43
13 2 3 RENNA RICCARDO 2000 AMICI NUOTO RIVA 00:33.53
14 3 6 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 00:33.54
15 2 7 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:33.74
16 3 8 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.82
17 2 1 TEMPORIN ANDREA 2000 NUOTATORI TRENTINI 00:33.93
18 3 7 TONETTO GIANMARCO 2000 STILELIBERO SSD 00:34.04
19 3 2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:34.06
20 2 5 TOSONI MARCO 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:34.21
21 3 1 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO 00:34.26
22 5 1 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS 00:34.92
23 3 4 BINOTTO SIMONE 2001 FUMANE NUOTO 00:35.13
24 5 4 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS 00:35.29
25 5 5 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.78
26 4 3 COHEN AMIT 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 00:35.93
27 4 5 PIANO MATTIA 2000 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 00:36.06
28 4 4 ABBIATI FILIPPO 2001 NUOTATORI MILANESI 00:36.27
29 3 3 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:36.40
30 6 4 DAVANZANTE GIANLUCA 2000 NUOTATORI MILANESI 00:36.59
31 4 1 RIVOLTA LUCA 2000 NUOTATORI MILANESI 00:36.66
32 4 7 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.73
33 3 5 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:37.10
34 4 2 ZAMBELLI RICCARDO 2001 NUOTATORI MILANESI 00:37.17
35 5 8 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 00:38.55
36 6 1 GIAMMARRUSTI GABRIEL 2001 NUOTATORI MILANESI 00:39.00
37 5 7 VENDRAMIN EUGENIO 2001 FUMANE NUOTO 00:39.29
38 5 3 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.35
39 5 6 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO 00:39.53
40 6 5 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.62
41 6 6 BRUGNOLI MATTIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.66
42 6 3 TANGREDI FRANCESCO 2001 FUMANE NUOTO 00:40.82
43 5 2 NARDOTTO LEONARDO 2000 FUMANE NUOTO 00:41.19
44 6 2 PASSAVANTI LUCA 2000 CN BOLLATE ASD 00:41.76
45 6 7 ZAMBELLI ENRICO 2001 FUMANE NUOTO 00:45.50
46 6 8 PICARO TOMMASO 2001 PLEBISCITO PADOVA 00:49.02
- 4 6 GELMETTI SIMONE 2001 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR ASS
- 4 8 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS SQU
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 35
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 18:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.21 9.00

2 1 2 CUSINATO ILARIA 1999 Rappr. CITTADELLA 01:04.31 7.00

3 1 5 CLERICI ELEONORA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:06.49 6.00

4 1 6 FORADORI ELENA 1999 2001 TEAM 01:06.84 5.00

5 2 5 MONEGAGLIA CHIARA 2000 NUOTATORI TRENTINI 01:07.73 4.00

6 1 1 FIORINI CHIARA 1999 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:08.32 3.00

7 1 8 MONTI ELISABETTA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:08.35 2.00

8 1 3 BOSCO JESSICA 1999 Rappr. CITTADELLA 01:08.42 1.00

9 1 7 REBELLATO AURORA 2000 Rappr. ROSA' 01:08.62
10 2 7 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.01
11 2 6 PELLANDA GIORGIA 1999 Rappr. ROSA' 01:09.12
12 2 4 CATTANEO FEDERICA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:09.23
13 2 2 ASTARITA SARA 1999 CN BOLLATE ASD 01:09.99
14 3 2 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.53
15 4 3 BROTTO ELEONORA 1999 Rappr. CITTADELLA 01:11.36
15 3 3 PARIOTA CHIARA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:11.36
17 2 1 ZANCHIN ANGELICA 2000 Rappr. CITTADELLA 01:11.42
18 2 8 MARIN PAOLA 1999 Rappr. ROSA' 01:11.59
19 3 5 GUARNATI VALENTINA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:12.41
20 3 4 MASTINU LEDA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:12.49
21 4 7 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:13.14
22 2 3 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:14.46
23 4 5 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:14.68
24 5 4 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:15.67
25 3 7 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 01:16.07
26 3 1 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.08
27 5 6 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS 01:16.20
28 3 6 BENVENUTI GIULIA 2000 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:16.68
29 3 8 ZAMBELLI SILVIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:16.70
30 4 2 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:16.74
31 4 1 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 01:17.26
32 4 6 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM 01:17.28
33 4 4 CREMONA SARA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:17.35
34 4 8 TERLIZZI DILETTA 2000 Rappr. CITTADELLA 01:20.78
35 5 5 MANENTE RACHELE 2000 STILELIBERO SSD 01:21.08
36 5 1 PERUZZOTTI ELEONORA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:21.20
37 5 8 RAIMONDI SILVIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:21.36
38 5 7 ZAPPATORE FEDERICA 1999 CN BOLLATE ASD 01:21.87
39 5 3 IANNACCONE VITTORIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:22.32
40 7 6 MILANI SOFIA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:23.40
41 5 2 CUSENZA SABRINA 2000 CN BOLLATE ASD 01:23.86
42 6 4 RADAELLI ALICE 2000 NUOTATORI MILANESI 01:24.38
43 7 4 CORTI LAURA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:24.69
44 7 5 CALABRESE CHIARA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:25.97
45 6 5 NANTIER DORA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:28.21
46 6 3 BOTTAZZO NOEMI 2000 NUOTATORI MILANESI 01:28.61
47 6 2 CARROZZO GIULIA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:31.15
48 7 3 LONGO CHIARA 2000 NUOTATORI MILANESI 01:34.20
- 6 6 ALIPRANDINI SARA 1999 CN BOLLATE ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 36
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: NATI ANNO 1999

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.68 9.00

2 1 5 FANTINATO CRISTIAN 1999 Rappr. ROSA' 01:02.20 7.00

3 1 3 TOSO SIMONE 1999 Rappr. CITTADELLA 01:03.27 6.00

4 1 6 BRAGAGNA NICOLA 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:04.06 5.00

5 1 2 DALL'ORA ROBERT 1999 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:04.62 4.00

6 1 8 MAZZALAI LUCA 1999 NUOTATORI TRENTINI 01:05.11 3.00

7 1 7 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.22 2.00

8 2 1 CAMMAROTA SRITONGSOOK ALESSIO 1999 NUOTATORI MILANESI 01:07.27 1.00

9 2 6 BELLO' MATTIA 1999 Rappr. ROSA' 01:07.47
10 2 4 RUSSO MATTIA 1999 Rappr. CITTADELLA 01:07.71
11 2 7 TONIOLO TOMMASO 1999 Rappr. ROSA' 01:08.14
12 2 5 TICLI MATTEO 1999 CN BOLLATE ASD 01:08.48
13 2 2 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.74
14 2 3 CONTI MATTEO 1999 NUOTATORI MILANESI 01:09.13
15 2 8 SIMIONI FEDERICO 1999 Rappr. CITTADELLA 01:09.20
16 3 1 ZOMER CHRISTIAN 1999 2001 TEAM 01:11.96
17 3 6 MARCUCCI EDOARDO 1999 NUOTATORI MILANESI 01:12.25
18 4 4 ROGLIANI LORENZO 1999 CN BOLLATE ASD 01:12.72
19 3 2 FRANZ ALESSANDRO 1999 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 01:13.07
20 3 5 ZULIAN MATTEO 1999 Rappr. CITTADELLA 01:13.26
21 3 7 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:13.34
22 4 5 ANZANI LUCA 1999 CN BOLLATE ASD 01:16.04
23 4 3 PARATO ANDREA 1999 CN BOLLATE ASD 01:18.05
24 3 3 PIROLA EDOARDO GIUSEPPE 1999 NUOTATORI MILANESI 01:19.45
25 4 7 SPIGOLON ANTHONY 1999 AMATORI NUOTO 01:21.56
26 4 6 LONGONI ANDREA 1999 NUOTATORI MILANESI 01:23.27
27 4 2 PIVA FILIPPO ERCOLE 1999 NUOTATORI MILANESI 01:25.29
- 1 1 BALDESSARI SIMONE 1999 AMICI NUOTO RIVA ASS
- 3 4 SAPONARO MATTIA 1999 NUOTATORI MILANESI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 37
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 19:00
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: NATI ANNO 1998/1997

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.44 9.00

2 1 7 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.46 7.00

3 1 6 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA 00:59.78 6.00

4 1 3 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 Rappr. ROSA' 01:00.06 5.00

5 1 5 LATTUATI ANDREA 1998 NUOTATORI MILANESI 01:00.27 4.00

6 1 1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 Rappr. CITTADELLA 01:00.76 3.00

7 2 7 GASTALDO ALESSANDRO 1997 NUOTATORI MILANESI 01:00.89 2.00

8 2 4 DALLAPE' LUCA 1998 NUOTATORI TRENTINI 01:01.28 1.00

9 2 6 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.62
10 2 5 ZENNARO ELIA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.80
11 1 4 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.89
12 1 2 TONIOLO NICOLO' 1997 Rappr. ROSA' 01:02.07
13 2 1 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM 01:02.69
14 2 3 SALA SAMUELE 1997 NUOTATORI MILANESI 01:03.22
15 3 2 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 01:03.28
16 3 3 MILANI NICOLA 1998 Rappr. CITTADELLA 01:03.88
17 2 8 RONCORONI ALBERTO 1998 NUOTATORI MILANESI 01:04.50
18 3 5 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.86
19 3 1 QUADRIO GUGLIELMO 1997 NUOTATORI MILANESI 01:05.32
20 3 6 VILARDI RICCARDO 1997 STILELIBERO SSD 01:05.53
21 3 8 PACCIANI MATTEO 1997 NUOTATORI MILANESI 01:05.87
22 3 4 SANTI NICOLO' 1998 NUOTATORI MILANESI 01:06.19
23 4 4 TERRUZZI THOMAS 1997 NUOTATORI MILANESI 01:06.34
24 4 6 TOLIN RICCARDO 1998 2001 TEAM 01:06.54
25 4 3 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO 01:06.69
26 3 7 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.49
27 4 7 NANNETTI MATTIA 1999 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 01:08.98
28 4 2 CIFALA' CHRISTIAN 1997 CN BOLLATE ASD 01:09.51
29 5 5 GIRARDI FEDERICO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.19
30 4 1 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.23
31 5 3 POLESE MARCO 1998 STILELIBERO SSD 01:12.16
32 5 6 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:14.94
33 5 1 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:14.96
34 5 4 BARDINI SIMONE 1998 CN BOLLATE ASD 01:15.21
35 5 2 ALFIERI ALESSANDRO 1997 CN BOLLATE ASD 01:20.05
36 5 7 MUFFATO MICHELE 1998 STILELIBERO SSD 01:22.23
- 4 5 ONGARO LEONARDO 1998 Rappr. CITTADELLA ASS
- 2 2 QUARANTA MATTEO 1997 NUOTATORI MILANESI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 38
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti
Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 19:10
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: 1 atleta per sesso e per categoria per squadra, (ordine  dipartenza a discrezione) SI RIESCE AD ISCRIVERE SOLO 4 ATLETI PER I DUE MANCANTI SI PREGA
DI INVIARE I NOMINATIVI VIA MAIL: segreteria@bentegodi.it  

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORBIN ALESSANDRO 1998 (00:25.25)

BALLARDI NICOLO' 2002
SALA ANAISE 2003
MORBIN MARIA ELENA 2000

1 1 2 AMICI NUOTO RIVA 02:56.29 9

FACCO MASSIMILIANO 2000 (00:28.29)

FARRONATO MORGAN 1999
AGGIO DAISY 2003
MESSA ALBERTO 2002

2 1 6 Rappr. ROSA' 02:56.58 7

VIANELLO MATTIA 2002 (00:31.03)

MARCONATO MADDALENA 2003
PERON FRANCESCO 2000
PESCE ANITA 2001

3 1 5 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:00.01 6

MARCHIORELLO TOMAS 2002 (00:28.15)

ZUIN MAILA 2003
NICETTO STEFANO 2001
FRACCARO GIULIA 2001

4 1 3 Rappr. CITTADELLA 03:00.24 5

DALLAPE' LUCA 1998 (00:25.81)

MONEGAGLIA CHIARA 2000
TECCHIOLLI ZENO 2000
GUSPERTI SARA 2001

5 2 6 NUOTATORI TRENTINI 03:00.77 4

CIELO ALESSIA 2003 (00:29.70)

PREVIERO SEBASTIANO 2002
BENVENUTI GIULIA 2000
ZANDAVALI THOMAS 1997

6 1 4 Rappr. SPORTMANAGEMENT VR 03:02.20 3

FRANCONETTI MARTINA 1999 (00:27.81)

VILARDI RICCARDO 1997
ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000
REATO IRENE 2001

7 2 8 STILELIBERO SSD 03:02.46 2

FERRARIN VITTORIA 2003 (00:35.51)

FERRO RICCARDO 1998
MALESANI ATENA 2000
MASINI FEDERICO 2000

8 1 7 CSS 03:02.97 1

BERTAZZO ROBERTO 1997 (00:25.43)

BOIFAVA BRIGITTA 2000
TRENTIN TOMMASO 2000
GASTALDELLO VERONICA 2002

9 1 1 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:04.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio n. 39
04/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MARTELLO DAVIDE 2000 (00:28.39)

MARCHETTO PIETRO 2002
DALLE NOGARE ELENA 2003
DALLE NOGARE SOFIA 2001

10 2 7 SCHIO NUOTO 03:04.89

SCAVAZZINI DALILA 2003 (00:27.13)

PALAZZO MISHA 2002
GASPARI ANNA 2001
ROSSI EDOARDO 2000

11 2 3 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.66

MANFREDI GINEVRA 2003 (00:35.31)

MELZI ANDREA 2002
BIANCHI SABRINA 2002
RIVOLTA LUCA 2000

12 1 8 NUOTATORI MILANESI 03:09.33

CASAROTTO ARIANNA 2003 (00:38.27)

DALFREDDO SEBASTIANO 2002
MENEGUZZO ANDREA 2001
PAVAN CARLO 2001

13 2 4 CITTA' SPORT VICENZA 03:14.90

SCHIAVELLA ALESSANDRO 2002 (00:37.48)

DE GENNARO CHIARA 2003
PASSAVANTI LUCA 2000
SALA ELENA 2001

14 2 1 CN BOLLATE ASD 03:20.06

ZUCCHINI MATILDE 2003 (00:35.86)

TIRELLI LUCA 2003
AFFATICATI EUGENIO 2000
BRICCONI ARIANNA 2001

15 2 2 FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD 03:23.48

DE TOFFOLI GIOVANNI 2002
EDERLE ANDREA NICOLE 2003
BUSETTO ANDREAS 2001
CHIERICI FRANCESCA 2001

- 2 5 FUMANE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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